
 

 

 

Quadra 104 Norte, Rua NE-7, Lote 4, Sala 

Térrea,Plano Diretor Norte  

CEP 77.006-026 | Palmas-TO.  

(63) 3215 76 22 

(63) 3215 16 63 

www. crp23 . org .br 
 

 

PORTARIA CRP-23 No 025/2020 

  

 

Nomeia membro para Grupo de Trabalho para 

Avaliação dos Processos da Secretaria do CRP-23. 

  

 

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 23ª REGIÃO, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, conferidas pela Lei no 5.766, de 20 de dezembro de 1971, 

pelo Decreto no 79.822, de 17 de junho de 1977, a Resolução CFP no 40/2013, bem como os 

dispositivos legais complementares e   

  

CONSIDERANDO a deliberação da 98ª Reunião Plenária do CRP-23, 4ª Reunião 

Plenária Ordinária do III Plenário, ocorrida em 07 de dezembro de 2019, 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º - Nomear Arivandre Araújo Guimarães Tavares, CRP-23/466 para o Grupo 

de Trabalho para Avaliação dos Processos da Secretaria do Conselho Regional de Psicologia 

da 23ª Região. 

  

Art. 2 º - Esta Portaria tem validade a partir de 07 de dezembro de 2019. 

 

 

  

Palmas, 17 de julho de 2020. 

  

 

 

Arivandre Araújo Guimarães Tavares 

Conselheiro Presidente - em exercício 

CRP-23 


		2020-07-17T14:40:03-0300
	ARIVANDRE ARAUJO GUIMARAES TAVARES:00123764181




